ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – РУКОВОДИТЕЛЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»

            4 мая 2023 года                          № 28

О награждении

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

образования городского округа «Усинск», согласно протоколу заседания

комиссии по наградам от 28 апреля 2023 года № 07, руководствуясь статьями

5, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования

городского округа «Усинск» за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм и личный вклад в развитие муниципального образования

городского округа «Усинск»:

Брыткову

Наталью Геннадьевну
 музыкального руководителя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад общеразвивающего

вида № 8» г.Усинска;

Ефимову

Светлану Владимировну
 воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида № 24»

г.Усинска;

2

Лопатину

Нину Владимировну
 старшего экономиста планово–

экономического сектора отдела

экономического и бухгалтерского учета

Управления образования администрации

муниципального образования городского

округа «Усинск»;

Сафонову

Татьяну Ивановну
 воспитателя муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 16»

г.Усинска;

Хацкевич

Галину Анатольевну
 педагога дополнительного образования

муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Центр

дополнительного образования детей»

г.Усинска.

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального образования

городского округа «Усинск» за оказание помощи и поддержки

военнослужащим, находящимся в зоне специальной военной операции:

Юсупова

Ильнара Камильевича
 генерального директора общества с

ограниченной ответственностью

«Холдинговая компания «Гера».

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

руководитель администрации          Н.З. Такаев